
 

平成 27 年 5 月 29 日 

各 位 

会 社 名 スカイマーク株式会社 

代表者名 代表取締役会長 井手 隆司 

問合せ先 代表取締役社長 有森 正和 

（TEL．03－5708－8280） 

 

 

 

再生計画案提出に関するお知らせ 

 

 

 

スカイマーク株式会社は、本日、東京地方裁判所に再生計画案を提出しましたので、お知らせ

いたします。 

 

 

 

当社は、お取引先様、お客様をはじめとする皆様のご支援をとご協力を賜りながら、引き続き

全社一丸となって当社事業の再生に向けて取り組んでまいります。 

 

 

以上 

 

 

 


